РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН    «КАЯКЕНТСКИЙ  РАЙОН»

     368560 с.Новокаякент ул. У. Джабраиловой д.№36                                тел.2-15-58 ; 2-13-90.

    « 25»  февраля    2019г.                                                                                             №86

Постановление

 Об утверждении дизайн проектов по благоустройству общественных

территорий, включенных в муниципальную программу «Формирование

комфортной городской среды» в рамках национального проекта «Жильё и

городская среда на территории МР «Каякентский  район» Республики

Дагестан на 2019 - 2024 годы» на 2020год

          В связи с внесением изменений в муниципальную программу

«Формирование комфортной городской среды» на территории МР «Каякентский

район» Республики Дагестан на 2019 - 2024 годы» на 2020год, а также учитывая

то, что необходимо утвердить  предоставленные дизайн проекты общественных

территорий, включенных в муниципальную программу «Формирование

комфортной городской среды» в рамках национального проекта «Жильё и

городская среда на территории МР «Каякентский  район» Республики Дагестан на

2019 - 2024 годы» на 2020год, утвержденную постановлением МР «Каякентский

район» от 03.02.2020года №32, в целях её исполнения, постановляю:

1. Утвердить предоставленные дизайн проекты по благоустройству

общественных территорий, включенных в муниципальную программу на

2020год:

  По  МО « с/с Нововикринский» с.Нововикринский:

         - Сквер, прилегающий к дому по ул. Салихова в с.Новое- Викри

    Каякентского района Республики Дагестан;

По МО «с.Башлыкент»:

    - парк «Победы» по ул.Ленина с.Башлыкент Каякентского района

    Республики Дагестан;

По МО «с.Усемикент»:

- парк «Победы» по ул.Ленина с.Усемикент Каякентского района  РД.

2. Опубликовать настоящее постановление и разместить указанные дизайн

проекты по благоустройству общественных территорий на официальном сайте МР

«Каякентский район» и в районной газете «Луч справедливости».

    3. Контроль над исполнением настоящего постановления возложить на

    заместителя главы администрации МР «Каякентский район» Ахмедову Г.К.

       Врио Главы                                                                                            Д.М. Алациев

      начальник ОСАЖКХ и ЗО

         Тюльпаров Абдурашид Тюльпарович

          +7 966 087 85 77

        tyulparov@mail.ru

mailto:tyulparov@mail.ru